データ シート
All contents are Copyright © 1992–2011 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 11
Cisco Catalyst 4500E シリーズ Power over Ethernet
機能および電源装置
Cisco Catalyst 4500E シリーズ プラットフォームの Power over Ethernet
Cisco® Catalyst® 4500E シリーズ プラットフォームは、ラインカード、電源装置、アクセサリにより、
フル搭載の Cisco Catalyst 4500E シリーズ スイッチの各ポートに 15.4 W の電力を同時に供給
できます。「Power over Ethernet（PoE）」、「インライン パワー」、「音声用」という電源装置やライン

表 11 MTBF 値
製品番号 定格 MTBF（時）
PWR-C45-1300ACV 164,220
PWR-C45-2800ACV 155,822
PWR-C45-4200ACV 331,945
PWR-C45-6000ACV 341,356
PWR-C45-1400DC-P 316,454
PWR-C45-1000AC 250,000
PWR-C45-1400AC 570,530
PWR-C45-1400DC 316,454
発注情報
シスコ製品の購入方法については、シスコの「購入案内」のページまたは表 12 ～ 14 を参照してく
ださい。
表 12 Cisco Catalyst 4500 電源装置の発注情報
製品番号 製品名
PWR-C45-1000AC Cisco Catalyst 4500 1000 W AC 電源装置（データ専用）
PWR-C45-1400AC Cisco Catalyst 4500 1400 W AC 電源装置（データ専用）
PWR-C45-1300ACV Cisco Catalyst 4500 1300 W AC 電源装置（PoE）
PWR-C45-2800ACV Cisco Catalyst 4500 2800 W AC 電源装置（PoE）
PWR-C45-1400DC-P Cisco Catalyst 4500 1400 W DC 電源装置（PEM 内蔵、PoE）
PWR-C45-4200ACV Cisco Catalyst 4500 4200 W AC 電源装置（PoE）
PWR-C45-6000ACV Cisco Catalyst 4500 6000 W AC 電源装置（PoE）
PWR-C45-1400DC Cisco Catalyst 4500 1400 W DC SP セントラル オフィス電源装置（トリプル入力）
表 13 Cisco Catalyst 4500 シリーズ電源コード オプション（データ専用）
電源装置 1000 W AC 1400 W AC 1400 W DC
地域/製品 ID PWR-C45-1000AC PWR-C45-1400AC －
ヨーロッパ CAB-7KACE= CAB-7513ACE= －